
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/1  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 

magistrát 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

Veřejná zakázka „Snižování rizik při potenciální havárii s amoniakem v městském environmentu 
Ostravy“ - Dodatečné informace č. 2 
 

 

Vážení, 

 

v návaznosti na dotazy uchazeče shledal zadavatel nutnost dopracovat a upravit projektovou a zadávací 

dokumentaci k veřejné zakázce „Snižování rizik při potenciální havárii s amoniakem v městském 

environmentu Ostravy“. Další postup pro plnění veřejné zakázky bude všem dodavatelům, kteří požádali          

o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, upřesněn 

v nejbližším možném termínu. 

 

 
 

 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Eva Seborská 

vedoucí oddělení veřejných zakázek 

odboru legislativního a právního 
 

 

 

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/325380/12/LPO/Měk 
Sp. zn.: S-SMO/198850/12/LPO/13 

  
Vyřizuje: Ing. Petr Měkýš 
Telefon: +420 599 442 356 
Fax: +420 599 442 010 
E-mail: pmekys@ostrava.cz 

  
Datum: 2012-10-04 

   

 Profil zadavatele  
   
   
   
   


		2012-10-04T11:04:22+0200




